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SIPHONS ABLAUFE

HL Epiletszigetelések

Tervezeési és beépitési tanacsok

A talajszint alatti épiletrészek talajnedvesség
elleni szigetelésére a legtébbszor
polimerbitumen lemezeket, modifikalt
bitumenmasszat szoktak hasznalni, a

talajviz nyomas elleni vizszigetelésnél pedig

2 réteg polimerbitumen szigetel6lemezt
alkalmaznak. A kdzm(i vezetékek épliletbe
be-, vagy kilépése altalaban a pincefalon, vagy
alaplapon keresztiil torténik. Ez az egybefiiggé
épuletszigetelés atlyukasztasa nélkil nem
lehetséges. A csbatvezetéseknél atszakitott
szigetelések beazasi pontok. Ezeket a

réseket altaldban szakszer(tlen modszerekkel
igyekeznek elzarni, betdmkodni. llyen
esetekben a viz altalaban Ujra utat talal és
megjelennek a vizesed§ falak, gombésodas,
extrémebb esetekben (belviz, arviz)
vizbefolyas. A megfelelé védelmet azonban

az nylijtja, ha az épllet szigetelése és a csé
kozott hozunk létre tokéletes tomitettséget.

Erre a célra fejlesztettlik ki a HL800 és HL801
csbattorés szigeteld és atvezetd elemeket.

El6nyds tulajdonsagok:

A AHL800 cséattorés szigetelés nem
érzékeny a falban elkészitett furat, vagy
attorés belsd feliletének mingségére, mivel
a szigeteld alaptest a falon kiviil helyezkedik
el és a bitumengallér az épiletszigeteléshez
kapcsolodik.

Szabvanyok és el6iirasok

A Agyérilag felnegesztett Elasztomer-
bitumen gallér épiletszigeteléshez hegesztése
nem igényel tovabbi klldnleges ismereteket,
rutinfeladat.

A Modifikalt bitumenmasszaval még
egyszer(ibb a szigetelés

A Agyakorlatban eléfordulo jelenség, hogy
az atvezetett cs6 tengelye nem esik egybe a
tovabbvezetés szandékolt iranyaval. A HL800
csbattorés szigetelés alaptest rugalmas, a
rajta atvezetett csovek tengelye £ 10 %-kal
(6°) elhajolhat.

A Az alaptestben tobbajkas tomitéelem
talalhato, ennek kiilsé felliletén pedig menet
van. Erre a menetre hajtjuk ra a klipos meneti
mianyag anyat, amely a szigetelelemen
atvezetett csévezeték paléstjara szoritja a
tomitbajkakat.

A Arugalmas kivitelnek kdszonhetéen
a szigeteld elem falsarokhoz kozelebb is
elhelyezhetd.

A AHL800/160 cséattorés szigetelés
alapelem és a HL801 csbatvezetd betételem
egylttes alkalmazasaval egy attdrésen akar
4db kabelt, cs6vezetéket vezethetiink at.

ONORM B7209 Epilletek szigetelése sorozatban ONORM B3692

ONORM B2209-1 Epiiletek szigetelése

Irényelvek az épiletszigetelések mérésére, kivitelezésére és vizsgalatara;
elérhetd: IFB - Institut fiir Flachdachbau und Bauwerksabdichtung (www.ifb.co.at)
Az épliletszigetelés hosszutavi megfelelésége csak akkor szavatolhato, ha a vizszigetelést és a részlet megoldasokat egyutt vizsgaljuk. A
leggyakrabban alkalmazott, szabvanynak megfelelden kialakitott csomépontok adatai megtalalhatoak az IFB (Lapostetd és Epiiletszigetelési

Intézet) honlapjan (www.ifb.co.at).
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A szakmailag korrekt és megbizhatd
csoattorés szigetelés készitéséhez a
kovetkezd néhany tanacsot érdemes
megfogadni:

A Ha a csdvezést a pincét készitd épitdipari
vallalkozas késziti, akkor a cs6attorés
szigetelést neki kell beépitenie, mivel a
szigeteld gallért utélag mar nem lehet
beépiteni.

A Javasoljuk a szigeteld elem
bitumengallérjat hatulrdl és eldlrdl is
beagyazni.

A Aszigetel6elemek egymasra lapolasat
kerilje! Az atvezetett csdvek tengelyeinek
tavolsaga legaldbb 50cm legyen.

A Legfeljebb 6 m vizoszlop nyomas (kb. 0,6
bar) eshet tartésan az elemre (OF| tomitettségi
tanusitvany).

A A csbvezeték fektetésre vonatkozé
altalanos kovetelményeket tartsa be (DIN
18195 sorozat, ONORM EN 805, ONORM B
2538, ONORM EN 1610 s ONORM B 2503)

IFB [ &,
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HL Cséattorés szigetelés - Termékek - Attekintés

\
Termékek
- J
) HL800 (P) (/110), HL800.2(P)/40-50
Termék (/125), (/160) HL800(P)/63-75 HL800(P)/40-50 HL800.2(P)/63-75
Leirads Bitumen v. PVC szigetelt cs6at-  Bitumen v. PVC szigetelt Bitumen v. PVC szigetelt Dupla bitumen v. PVC
vezetés DN110, DN125, csbatvezetés @63 -75mm  csBatvezetés @40-50 mm  csbatvezetés @ 40 - 50 mm
DN160 ill. @63 -75mm
Alkalmazas  Sima felliletl, kor Sima feliletd, kor Sima feliletd, kor 2db sima felilet(i cséhoz vagy

keresztmetszetii @ 160-165  keresztmetszetl @ 63 - 75 keresztmetszetli @ 40 - 50 mm  kabelhez @ 40-50 mm, ill.

mm csovekhez, kabelekhez ~ mm csdvekhez, kdbelekhez ~ csdvekhez, kabelekhez @63-75 mm méretben pl.
eléremend és viszszatéré
vezetékek (hészivattyd)

4 )
Termékek
HL800/160
HL801
HL801V
- J
Termék HL800(P)/160 HL801 HL8O1V...
Leiras Bitumen-PVC csbatvezetés Csoattorés szigetelés betételem Toémszelence
szigetelés alapelem DN160
Alkalmazas Betételem akar 4db cs6 atvezeté-  Sima felliletli csé/kabel tomitett

sére. HL800/160 alapelemmel és a
cséméretnek (8-52mm) megfeleld
témszelencékkel (HL801V..)
alkalmazval!

atvezetésére (8-52mm). A
HL800/160 és HL801 elemekkel
egyutt alkalmazva. Kivélasztas
tablazatbdl (212.0ld), vagy kivalas-
zt6 programmal a HL honlapon

Tovabbi alkatrészek

Termék HL801R
Leiras Sz(ikit6 csavarzat
Alkalmazas

HL801B
Vakdugo

Sz(ikités a HL801 nagyobb furataba kisebb tdmszelence
beszerelésére

Vakdug6 a HL801 véletlendl kitort, de fel nem hasznalt
nyilasainak lezaréaséra.

251



<>

SIPHONS ABLAUFE

HL HL80O Csbattoreés szigetelés — Beépités

1. Cs0 csdtokkal, fal bitumenméazzal kelldsitve 2. A szigeteld elemet felhelyezzik... 3. ...6s a falig behizzuk

4. A szoritoanyat a csore rahtzzuk, gyengén a 5. A bitumenlemezt a falhoz hegesztjik 6. Szoritbanyat meghtzzuk
tomitéelemre csavarjuk

HL HL801 Tobbszoros csoattorés szigetelés — Beépités

3 ANAY

— 5% 2
1. HL800/160 szigeteld elemet a falra rogzitjlik és a 2. Az tvezetni kivant cs6atmérdk szerint kivalasztjuk a 3. Tomszelencéket beszereljlik, meghtizzuk (a
szigeteléssel dsszekotjik tdmszelencéket és a HL801 szlkséges furatait tomitégydrlket ne felejtsik el!)

szobahémérsékleten kitorjik.

4. HL801 betételemet a raszerelt tomszelencéekkel 5. A csoveket, kabeleket behuzzuk, pozicioba allitjuk és 6. Elkészdlt.
egyutt az el6készitett HL800/160 szigeteld elembe a tdmszelencék szoritdanyait meghuzzuk.
toljuk, majd a szoritbanyat racsavarjuk és meghtzzuk.
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HL Csdattores szigetelés — Termékek — Részletes adatok

HL800 Csadattorés szigetelés alapelem, gyarilag felhegesztett bitumengallérral

HL800P Csoattorés szigetelés alapelem, PVC gallérral

Adatok
Anyag
Méretek

Témitd képesség
Javasolt felhasznéalas

Tovabbi informéacio

Gumi/PP/Bitumen/PVC

HL800/110: @ 110 - 115 mm
HL800/125: @ 125 - 130 mm
HL800/160: @ 160 - 165 mm
HL800/63-75: @ 63 - 75 mm
HL800/40-50: @ 40 - 50 mm

6 m vizoszlop nyomasa (0,6 bar)

Modifikalt bitumen lemezzel,
modifikalt bitumenmasszaval, illetve
PVC féliaval

A gumi tdmit6elem miatt rugalmas
atvezetés, 100%-os tomitettség.
Pincefalak és alaplapok szigetelt
atvezetésére. Az atvezetés 10%-o0s
cs6tengely kitérést is toleral. A
hajlékony gallér miatt falsarokhoz
kézel is elhelyezhetd.

A HL800-801 rendszer 4 szeres csGatvezetései
pontos alkatrészigényének meghatarozasahoz
hasznalja honlapunkon miikodé segédletiinket:

www.hl.at

Termékeink - M(szaki informaciok

HL80O(P)/40-50
HL80O(P)/63-75
HL80O(P)/110
HL80O(P)/125
HL800(P)/160

HL800.2/40-50 Dupla cséattorés szigetelés alapelem bitumengallérral
HL800P.2/40-50 Dupla cséattorés szigetelés alapelem PVC gallérral

Adatok

Anyag

Méretek

Tomitd képesség
Javasolt felhasznalas

Tovabbi informacio

DN A B
40/50 57 mm 380 mm
63/75 57 mm 380 mm

110 80 mm 500 mm

125 80 mm 500 mm

160 80 mm 560 mm

Gumi/PP/Bitumen/PVC

@40 -50 mm

6m vizoszlop nyomasa (0,6 bar)
Modifikalt bitumen lemezzel,
modifikalt bitumenmasszaval, illetve
PVC féliaval

Rugalmas cs6atvezetés a
pincefalon, alaplapon 100%-0s
tomitettséggel pl. hészivattyls
rendszerek eléremend és visszatérd
vezetékeinél.

A HL800-801 rendszer 4 szeres cs6atvezetései
pontos alkatrészigényének meghatarozasahoz
hasznalja honlapunkon miikodo segédletiinket:

www.hl.at

Termékeink - M(szaki informaciok

HL széam
800/40-50
800/63-75
800/110
800/125
800/160
800P/40-50
800P/63-75
800P/110
800P/125
800P/160

HL szam

800.2/40-50
800P.2/40-50

DN

A

Méret
DN40/50
DNB63/75

DN110
DN125
DN160
DN40/50
DN63/75
DN110
DN125
DN160

Schnitt A-A

DN 40 -DNS0

ON 40 -DN50
185

Méret
DN40/50
DN40/50

Anyag
Bitumen
Bitumen
Bitumen
Bitumen
Bitumen

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

Suly
810¢g
920 g
1800 g
1900 g
22009
600 g
700 g
1405 g
1505 g
1802 g

Suly
1538 g
1487 g

HL800/110:
HL0800.1E
HL800/125:
HL0800.3E
HL800/160:
HL0800.2E
EAN db/csom
+038305 1
+038275 1
+021598 1
+028276 1
+021611 1
+038312 1
+038329 1
+038084 1
+038091 1
+038107 1
EAN db/csom
+03828 1
+03833 1
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HL800.2/63-75 iker szigetelt cs6atvezetés bitumengallérral
HL800P.2/63-75 iker szigetelt cs6atvezetés PVC gallérral

AdatOk Schnitt A-A
Anyag Gumi/PP/Bitumen/PVC
Méretek @63 -75mm

Tomitd képesség 6m vizoszlop nyomasa (0,6 bar)

Javasolt felhasznalds Modifikalt bitumen lemezzel,
modifikalt bitumenmasszaval, illetve
PVC foliaval

Tovabbi informacié6  Rugalmas csdatvezetés a
pincefalon, alaplapon 100%-0s
tomitettséggel pl. hészivattyus
rendszerek eléremend és visszatéré
vezetékeinél.

DON63-DN75

= £

ON63-DN75

A HL800-801 rendszer 4 szeres csGatvezetései
pontos alkatrészigényének meghatarozasahoz
hasznalja honlapunkon miikod6 segédletiinket:
www.hl.at
Termékeink - M{szaki informaciok

HL szam Méret
800.2/63-75 DN63-75
800P.2/63-75 DN63-75

HL801 Cséattorés szigetelés betételem - Akar 4db csé, vagy kabel atvezetésére (8 - 52 mm)

Adatok

Anyag PP

Kitorhet6 furatok @ 32/40/50/63 mm
Nyomaésallosag 6 m vizoszlop (kb. 0,6 bar),

Tanusitval
Javasolt alkalmazas  Figyelem: A HL800/160 cséattorés

590

1693 g
13259

Suly

szigetelés alapelemmel egyiitt 2180
alkalmazzuk!
Tovabbi informacié  Akar 4db csé atvezetésere. o
Alkatrészkivalasztas a tablazatbdl, 2
vagy a HL honlapjardl
3 ?160
AR
A HL800-801 rendszer 4 szeres csGatvezetései
pontos alkatrészigényének meghatarozasahoz k _//;
hasznalja honlapunkon miikod6 segédletiinket:
www.hl.at %
Termékeink - Miiszaki informaciék &
HL szam Méretek Suly
801 @ M32/40/50/63 180 ¢
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EAN
+03829
+03834

EAN
+028771

db/csom
1
1

db/csom
1



HL801V Tomszelence a HL801 betételemhez

Adatok

Anyag PA

Cs6méretek HL801V/8-14
HL801V/10-17
HL801V/17-25
HL801V/22-33
HL801V/28-38
HL801V/32-44
HL801V/40-52

Nyomasallésag 6 m vizoszlop (kb. 0,6 bar),
Tanusitval

A HL800-801 rendszer 4 szeres csdéatvezetései
pontos alkatrészigényének meghatarozasahoz
hasznalja honlapunkon miikod6 segédletiinket:
www.hl.at
Termékeink - M{szaki informaciék

HL szam
801V/8-14
801V/10-17
801V/17-25
801V/22-33
801V/28-38
801V/32-44
801V/40-52

HL801R Sz(ikit6 csavarzat a HL801 betételemhez

Adatok

Anyag PA

Cs6méretek Szikitések M63 - 25
Nyomésallésag 6 m vizoszlop (kb. 0,6 bar),

Tanusitval

A HL800-801 rendszer 4 szeres cséatvezetései
pontos alkatrészigényének meghatarozasahoz
hasznalja honlapunkon miikod6 segédletiinket:
www.hl.at
Termékeink - M{szaki informaciék

HL801B Vakdugé a HL801 betételemhez

Adatok

Anyag PA

Cs6méretek M32, M40, M50, M63
Nyomésallosag 6 m vizoszlop (kb. 0,6 bar),

Tanusitval

Tovabbi informacié  Vakdugd a HL801 véletlendil kitort,
de fel nem hasznalt nyilasainak
lezérasara

A HL800-801 rendszer 4 szeres cs6atvezetései
pontos alkatrészigényének meghatarozasahoz
hasznalja honlapunkon miikod6 segédletiinket:
www.hl.at
Termékeink - M{szaki informaciok

HL szam

801R/M32-25
801R/M40-25
801R/M40-32
801R/M50-25
801R/M50-32
801R/M50-40
801R/M63-32
801R/M63-40
801R/M63-50

HL szam

801B/M32
801B/M40
801B/M50
801B/M63
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Méretek @
8-14 mm
10-17 mm
17 - 25 mm
22 - 33 mm
28 - 38 mm
32 -44 mm
40 -52 mm

Sz(ikités rélira
M32 - 25
M40 - 25
M40 - 32
M50 - 25
M50 - 32
M50 - 40
M63 - 32
M63 - 40
M63 - 50

Méretek
M32
M40
M50
M63

Suly
30g
309
50¢g
90 g
130g
180 g
230g

Suly
159
209
209
50¢g
50 g
50¢g
90 g
90g¢g
90g

Saly
15¢
209
50¢g
80¢g

EAN
+028795
+039240
+028818
+028825
+028832
+028849
+028856

EAN
+028863
+028870
+028887
+028894
+028900
+028917
+028924
+028931
+028948

EAN
+028955
+028962
+028979
+028986

db/csom

N N

db/csom

SN e e oS o o o s o

db/csom

= e ey
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